
Akademia Nauk Stosowanych Angelusa Silesiusa 

DA.2170.11.2022 

 

 

 

Wałbrzych, dnia 15.11.2022 r. 

DA.2170.11.2022 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Usługa przeprowadzenia 

szkoleń dla studentów Akademii Nauk Stosowanych Angelusa Silesiusa” 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 

z 2022 r. poz. 1710) zamawiający informuje, że otwarcie ofert odbyło się w dniu 15.11.2022 r. o godz. 

11:30 a do upływu terminu składania ofert wpłynęły następujące oferty: 

 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

Numer części na 

którą wykonawca 

składa ofertę 

Wartość brutto 

zamówienia 

[zł] 

1 

TestArmy Group S.A. 

ul. Petuniowa 9/5 

53-238 Wrocław 

2 1990,00 

3 1650,00 

4 1650,00 

2 

TechElf sp. z o.o. 

ul. Mazowiecka 11/49 

00-052 Warszawa 

2 6176,00 

3 5070,00 

4 5175,00 

5 5335,00 

3 

Petra consulting Sylwia Petryna 

ul. Saperów 7 

58-310 Szczawno-Zdrój 

Oferta wpłynęła na adres skrytki 

ePUAP zamawiającego 

2 3199,97 

3 1838,85 

4 1838,85 

 

 


		2022-11-15T14:21:28+0100
	Piotr Sylwestrzak




